Управление образования Ирбитского муниципального образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Зайковская средняя общеобразовательная школа №1 имени Дважды Героя Советского Союза Г.А. Речкалова»

Приказ

09.12.2024 года

№ 198 од

п. Зайково

Об утверждении программ и расписания по дополнительным образовательным общеразвивающим программам реализуемым через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ №1» на 2024/2025 учебный год

В связи с производственной необходимостью, связанной с обеспечением функционирования центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МОУ «Зайковская СОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную образовательную общеразвивающую программу «Юный репортер» реализуемую через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ №1». (Приложение 1)

2. Утвердить расписание по дополнительной образовательной общеразвивающей программе «Юный репортер» реализуемой через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ №1». (Приложение 2)

3. Утвердить дополнительную образовательную общеразвивающую программу «Отличный кадр» реализуемую через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ №1». (Приложение 3)

4. Утвердить расписание по дополнительной образовательной общеразвивающей программе «Отличный кадр» реализуемой через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ №1». (Приложение 4)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой:

И.о. директора МОУ «Зайковская СОШ № 1»

Казанцева И.М.

Приложение 2 к приказу директора от 09.12.2024 № 198од «Об утверждении программ и расписания по дополнительным образовательным общеразвивающим программам реализуемым через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ №1» на 2024/2025 учебный год

Расписание занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе «Юный репортер» реализуемой через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ № 1» на 2024/2025 учебный год

Расписание занятий, время и место реализации Образовательной программы Место реализации:

- Базовая учебные 1) организация: помещения Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», укомплектованные высокотехнологичным оборудованием, расположенные Ирбитский Свердловская область, район, Зайково, адресу ул.Коммунистическая, д.156
- 2) Организация-участник: учебные помещения Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», укомплектованные высокотехнологичным оборудованием, расположенные по адресу Свердловская область, Ирбитский район, с. Килачевское, ул. Ленина, д.36Б

Время реализации очных и дистанционных занятий:

Среда 15.00-16.00 (дистанционное обучение)	Суббота 10.00-14.00 (очное обучение)
11.12	14.12
18.12	25.01
25.12	
15.01	
22.01	
29.01	

Приложение 4 к приказу директора от 09.12.2024 № 198од «Об утверждении программ и расписания по дополнительным образовательным общеразвивающим программам реализуемым через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ №1» на 2024/2025 учебный год

Расписание занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе «Отличный кадр» реализуемой через сетевую форму работы центра образования «Точка роста» МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Зайковская СОШ № 1» на 2024/2025 учебный год

Расписание занятий, время и место реализации Образовательной программы Место реализации:

- Базовая учебные 1) организация: помещения Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», укомплектованные высокотехнологичным оборудованием, расположенные Ирбитский Свердловская область, район, Зайково, адресу ул.Коммунистическая, д.156
- 2) Организация-участник: учебные помещения Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», укомплектованные высокотехнологичным оборудованием, расположенные по адресу Свердловская область, Ирбитский район, с. Килачевское, ул. Ленина, д.36Б

Время реализации очных и дистанционных занятий:

Среда 15.00-16.00 (дистанционное обучение)	Суббота 10.00-14.00 (очное обучение)
11.12	14.12
18.12	25.01
25.12	
15.01	
22.01	
29.01	